
10.05.2024 Nabór wniosków o przyznanie środków z rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego

https://jarocin.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 2

1.  

2.  
3.  

4.  

5.  

Nabór wniosków o przyznanie środków z rezerwy 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego

 Autor: Magdalena Tyrakowska Data publikacji: 07.06.2023

Powiatowy Urząd Pracy w Jarocinie ogłasza nabór wniosków o przyznanie środków z rezerwy Krajowego
Funduszu Szkoleniowego na kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawców. 
  
Nabór wniosków dotyczy następujących priorytetów, ustalonych przez Radę Rynku Pracy na 2023 r.

Wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, Klubów Integracji
Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej, Zakładów Aktywności Zawodowej, członków lub
pracowników spółdzielni socjalnych oraz pracowników zatrudnionych w podmiotach
posiadających status przedsiębiorstwa społecznego wskazanych na liście/rejestrze
przedsiębiorstw społecznych prowadzonym przez MRiPS. 
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w obszarach/branżach kluczowych dla rozwoju powiatu
/województwa wskazanych w dokumentach strategicznych/planach rozwoju.
Wsparcie kształcenia ustawicznego instruktorów praktycznej nauki zawodu bądź osób mających
zamiar podjęcia się tego zajęcia, opiekunów praktyk zawodowych i opiekunów stażu
uczniowskiego oraz szkoleń branżowych dla nauczycieli kształcenia zawodowego.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie
przysługuje prawo do emerytury pomostowej.

 
 UWAGA!!!

W naborze można wnioskować tylko na formy kształcenia ustawicznego rozpoczynające się w okresie od 
 1 sierpnia 2023 r. do 31 października 2023 r.

  
 Wnioski będą przyjmowane od 26.06.2023 r. do 28.06.2023 r.

 w godz. od 8:00 do 14:00
  

 Wnioski należy składać w ww. terminie w siedzibie tut. Urzędu
 (skrzynka podawcza w holu Urzędu)

 lub pocztą na adres: ul. Zaciszna 2, 63-200 Jarocin
  

(wniosek do pobrania w załącznikach lub w zakładce: „Dokumenty do pobrania")
  
UWAGA! Przed wypełnieniem dokumentów należy zapoznać się z  „Zasadami przyznawania środków z 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego na kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawców" (w 
załączniku). 
  
Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu: (62) 747 35 79 wew. 222
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Wzór umowy z pracownikiem dot. finansowania kształcenia ustawicznego ze środków KFS (docx, 
17 KB)
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